И Т О ГО В А Я  ВЕ Л И Ч И Н А  С Т О И М О С Т И  О БЪ ЕК Т А  О Ц Е Н К И

ИТОГОВАЯ ВЕЛИЧИНА РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ АВТОМОБИЛЯ ГАЗ 32213, 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (VIN): Х96322130С0713395, РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР: 
Н 032 КК 37 ПО СОСТОЯНИЮ НА 16 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА СОСТАВЛЯЕТ ОКРУГЛЕННО:

108 000 (СТО ВОСЕМЬ ТЫСЯЧ) РУБЛЕЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ НДС: 18 000 (ВОСЕМНАДЦАТЬ
ТЫСЯЧ) РУБЛЕЙ

1.5. ОГРАНИЧЕНИЯ И ПРЕДЕЛЫ ПРИМЕНЕНИЯ ПОЛУЧЕННОЙ ИТОГОВОЙ СТОИМОСТИ 
Итоговая величина стоимости объекта является действительной исключительно на дату

определения стоимости объекта (дату проведения лиепки)
Итоговая величина стоимости объекте эценки.

[...]

результат:

Сктс = Сер * (1 ± (Пп/100) ± (Пз/100) -  Сдоп, руб.,

Сктс = 215898* (1 + (0/100) -  (0/100) -  108353 = 107 545 руб.,

СТОИМОСТЬ АВТОБУСА ГАЗ 32213, ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (VIN):
Х96322130С0713395, РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР: И 032 КК 37 СОСТАВЛЯЕТ:

107 545 (СТО СЕМЬ ТЫСЯЧ ПЯТЬСОТ СОРОК ПЯТЬ) РУБЛЕЙ.

9.3. ОПРЕДЕЛЕНИЕ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ В РАМКАХ ДОХОДНОГО ПОДХОДА

В рамках оценки рыночной стоимости объекта оценки Оценщик отказался от применения 
доходного подхода в связи с нижеизложенным.

ФСО №№ 1 -3 содержат следующие положения в отношении доходного подхода.